
 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS 

GALIOS 

 

2022 m. liepos 11 d. Nr. 1-232 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi,  Panevėžio miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i 

a:  

1. Patvirtinti Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų teikiamų 

atlygintinų viešųjų paslaugų įkainius (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimus: 

2.1. 2014 m. spalio 23 d. sprendimą Nr. 1-313 „Dėl Panevėžio pedagogų švietimo 

centro mokamų paslaugų teikimo tvarkos ir kainų perskaičiavimo ir Savivaldybės tarybos 2005 

m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. 1-36-12 „Dėl pedagogų švietimo centro mokamų paslaugų 

teikimo tvarkos ir įkainių patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“; 

2.2. 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. 1-359 „Dėl Savivaldybės neformaliojo vaikų 

švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose teikiamų mokamų paslaugų 

kainoraščio patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-157 

pripažinimo netekusiu galios“; 

2.3. 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimą Nr. 1-296 „Dėl apgyvendinimo „Šviesos“ 

specialiojo ugdymo centro bendrabučio patalpose kainų patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 1-355 pripažinimo netekusiu galios“; 

2.4. 2017 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. 1-85 „Dėl švietimo įstaigų patalpų nuomos 

kainų, specialiojo ugdymo centro transporto paslaugos teikimo užmiestyje įkainio patvirtinimo 

ir maksimalaus atstumo nustatymo“ su visais vėlesniais pakeitimais; 

2.5. 2018 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. 1-180 „Dėl dienos užimtumo paslaugos 

mokesčio Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centro mokiniams atostogų metu 

patvirtinimo“. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Panevėžio miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. 



2 

 

  

 
 

4. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja kitą dieną po oficialaus paskelbimo Teisės aktų 

registre. 

 

Savivaldybės meras   Rytis Mykolas Račkauskas 

 


